
ZARZĄDZENIE NR VIII/187/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/184/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 września 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/184/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 września 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/185/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 września 2022r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego 
wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Sylwia Krawczyk 

 

Id: 1CBB0D82-90B6-4C49-8D19-DC06194481CD. Przyjęty Strona 1 z 5



Załącznik nr 1 do ZB VIII/187/2022 z dnia 30.09.2022r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 229 211,70 44 497,00 22 273 708,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 224 390,42 44 497,00 268 887,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

141 796,00 44 497,00 186 293,00

852 Pomoc społeczna 23 926 383,31 40 787,06 23 967 170,37

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 572,22 -266,94 1 305,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 572,22 -266,94 1 305,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 368 136,00 39 830,00 407 966,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 495,00 39 830,00 156 325,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 459 888,60 1 224,00 1 461 112,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 459 888,60 1 224,00 1 461 112,60

Razem: 124 271 411,36 85 284,06 124 356 695,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1CBB0D82-90B6-4C49-8D19-DC06194481CD. Przyjęty Strona 2 z 5



Załącznik nr 2 do ZB VIII/187/2022 z dnia 30.09.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 304 306,01 0,00 10 304 306,01

60016 Drogi publiczne gminne 1 034 816,80 12 000,00 1 046 816,80

4300 Zakup usług pozostałych 352 800,00 12 000,00 364 800,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 915 239,21 -12 000,00 1 903 239,21

4270 Zakup usług remontowych 458 000,00 -7 000,00 451 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -5 000,00 105 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 617 326,81 30 000,00 647 326,81

75421 Zarządzanie kryzysowe 77 335,81 30 000,00 107 335,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 842,69 30 000,00 74 842,69

758 Różne rozliczenia 1 048 351,00 -30 000,00 1 018 351,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 537 840,00 -30 000,00 507 840,00

4810 Rezerwy 537 840,00 -30 000,00 507 840,00

852 Pomoc społeczna 22 867 311,05 1 224,00 22 868 535,05

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 439 597,60 1 224,00 1 440 821,60

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

197 977,00 1 200,00 199 177,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 508,04 20,08 11 528,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 249,81 3,92 2 253,73

85295 Pozostała działalność 21 386 213,45 0,00 21 386 213,45

3110 Świadczenia społeczne 20 830 877,00 313,60 20 831 190,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 830,18 -13,60 318 816,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 -300,00 16 000,00

Razem: 94 399 816,37 1 224,00 94 401 040,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1CBB0D82-90B6-4C49-8D19-DC06194481CD. Przyjęty Strona 3 z 5



Załącznik nr 3 do ZB VIII/187/2022 z dnia 30.09.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 068 572,47 -11 355,00 3 057 217,47

80101 Szkoły podstawowe 978 681,67 -9 555,00 969 126,67

4270 Zakup usług remontowych 18 925,94 -9 555,00 9 370,94

80104 Przedszkola 959 723,00 -1 800,00 957 923,00

4270 Zakup usług remontowych 5 683,00 -1 800,00 3 883,00

Razem: 94 401 040,37 -11 355,00 94 389 685,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1CBB0D82-90B6-4C49-8D19-DC06194481CD. Przyjęty Strona 4 z 5



Załącznik nr 4 do ZB VIII/187/2022 z dnia 30.09.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 371 272,00 0,00 371 272,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 185 671,00 0,00 185 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 821,00 -500,00 180 321,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 10 457 678,96 0,00 10 457 678,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 963 499,69 0,00 8 963 499,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 000,00 13 700,00 172 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 631 418,00 5 000,00 636 418,00

4430 Różne opłaty i składki 82 000,00 -18 700,00 63 300,00

852 Pomoc społeczna 22 868 535,05 0,00 22 868 535,05

85295 Pozostała działalność 21 386 213,45 0,00 21 386 213,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 816,58 -100,00 318 716,58

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

Razem: 94 389 685,37 0,00 94 389 685,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1CBB0D82-90B6-4C49-8D19-DC06194481CD. Przyjęty Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



